
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 167/2012 

ze dne 28. září 2012, 

kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru 
(dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na čl. 98 této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Do Dohody o EHP by měla být začleněna směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2010/73/EU ze dne 
24. listopadu 2010, kterou se mění směrnice 2003/71/ES 
o prospektu, který má být zveřejněn při veřejné nabídce 
nebo přijetí cenných papírů k obchodování, a směrnice 
2004/109/ES o harmonizaci požadavků na průhlednost 
týkajících se informací o emitentech, jejichž cenné papíry 
jsou přijaty k obchodování na regulovaném trhu ( 1 ). 

(2) Příloha IX Dohody o EHP by proto měla být odpovída
jícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha IX Dohody o EHP se mění takto: 

1) V bodě 29b (směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2003/71/ES) se doplňují slova: 

„, ve znění: 

— 32010 L 0073: směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2010/73/EU ze dne 24. listopadu 2010 (Úř. věst. L 327, 
11.12.2010, s. 1).“ 

2) V bodě 29d (směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2004/109/ES) se doplňují slova: 

„, ve znění: 

— 32010 L 0073: směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2010/73/EU ze dne 24. listopadu 2010 (Úř. věst. L 327, 
11.12.2010, s. 1).“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2010/73/EU v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 29. září 2012 za 
předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou učiněna veškerá 
oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 28. září 2012. 

Za Smíšený výbor EHP 
předseda 

Atle LEIKVOLL

CS L 341/18 Úřední věstník Evropské unie 13.12.2012 

( 1 ) Úř. věst. L 327, 11.12.2010, s. 1. (*) Byly oznámeny ústavní požadavky.


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 167/2012 ze dne 28. září 2012, kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP

